
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  RENÉ SKRÁŠEK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Bc. Jana Bilíková 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Analýza a řízení podnikatelských rizik 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma bakalářské práce bylo zvoleno v souladu se studovaným oborem. Po stránce metodické, 

formální a jazykové je práce na dobré úrovni, obsahuje však drobné gramatické a formální 

chyby a neúčelné členění do mnoha podkapitol, kdy např. podkapitola 2. 2. 10 sestává 

z pouhého 1,5 řádku, atd.). V teoretické části autor vypracoval na základě vhodného a 

širokého výběru přehlednou literární rešerši, v níž však postrádám důkladnější pojednání o 

metodách analýzy rizik a specifikaci podnikatelských rizik. Obsahově se tedy teoretická část 

práce odklání od zadání. Praktická část logicky navazuje na část teoretickou a je z ní patrna 

autorova hluboká znalost analyzovaného prostředí. Analogicky však absentuje využití metod 

analýzy rizik (provedena byla pouze SWOT analýza a finanční analýza), na jejichž základě 

jsou zpracovávány nemnohé návrhy na zlepšení stavu podniku. Účel použití nákladové 

analýzy není zdůvodněn a následně její výsledky nejsou analyzovány, stejně jako použití 

finanční analýzy, kde opět chybí zkoumání příčin stávajícího stavu.  

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. 

Na základě osvětlení metod analýzy rizik vyberte další vhodné metody, které by mohly být 

použity ve Vaší bakalářské práci za účelem splnění zadaného cíle. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E – DOSTATEČNĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. 5. 2014       

  

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


